
Výroční zpráva SVOŠZ pro dentální hygienistky, s.r.o. 
Za školní rok 2019/20 

DH-554/2020 
 

I. 
Základní údaje o škole, školském zařízení 

 
1. Přesný název školy resp. školského zařízení  

Soukromá vyšší odborná škola zdravotnická pro dentální hygienistky, s.r.o. 
 

2. Ředitel a statutární zástupce ředitele, jejich e-mail a telefon. 

Ředitel:  Mgr. Lukáš Kindl, lukas.kindl@dhskola.cz; 775 554 635 

Jednatel: MUDr. Ladislav Kindl, kindl@dhskola.cz; 775 771 166 

 
3. Webové stránky školy  www.dhskola.cz 
 

4. Školy a školská zařízení, jejichž činnost právnická osoba vykonává a jejich cílová kapacita  
Vyšší odborná škola zdravotnická 
Cílová kapacita 220 
 

5. Obory vzdělání VOŠ, které škola vyučuje a jsou zařazeny ve školském rejstříku 
 

škola kód  
název oboru / vzdělávacího 
programu 

cílová 
kapacita 
oboru / 

programu 

poznámka  
(uveďte, pokud obor 
nebyl vyučován, je 
dobíhající atd.) 

SVOŠZ pro dentální 
hygienistky, s.r.o. 

53-41-N/31- 

denní 

studium 

Diplomovaná dentální 

hygienistka 

120 
 

SVOŠZ pro dentální 
hygienistky, s.r.o. 

53-41-N/31- 

dálkové 

studium 

Diplomovaná dentální 

hygienistka 

100 
dobíhající 

SVOŠZ pro dentální 
hygienistky, s.r.o. 

53-41-N/31- 

kombinované 

studium 

Diplomovaná dentální 

hygienistka 

100 
 

 
6. Místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb (do závorky uveďte vlastníka objektu): 

Sekaninova 12, 128 00 Praha 2 (MUDr. Ladislav Kindl a MUDr. Eva Kindlová) 
 

7. Stručná charakteristika materiálně technického vybavení právnické osoby 
Škola používá pro teoretickou i část praktické výuky pronajaté prostory. Vybavení školy je průběžně 

doplňováno o nové didaktické a audiovizuální pomůcky v souladu s rozvojem a požadavky moderního stylu 

výuky. V dlouhodobém plánu se škola zaměřuje na rozšíření počtu učeben. 

K dispozici je 5 posluchárny, 1 jazykové učebny, odborná fantomová laboratoř, 2 odborné učebna se 

stomatologickými soupravami, všechny prostory doplněné sociálními zařízeními. 

Zázemí pro pedagogické a administrativní pracovníky je vybaveno účelným zařízením a komunikační 

technikou. Budova nemá bezbariérový přístup. Část smluvně zajištěné praktické výuky studentů probíhá 

mimo prostory školy v odborném Centru dentální hygieny. Další část praktické výuky probíhá ve státních 

a  nestátních zdravotnických zařízeních. 

Všechny nově zrekonstruované místnosti školy jsou vybaveny nejmodernější audiovizuální technikou i 

rozsáhlým zázemím pro studenty. 

Pro odkládání svrchních oděvů jsou vyhrazeny prostory s věšáky, pro ukládání osobních předmětů 

uzamykatelné skříňky. 

mailto:kindl@dhskola.cz
mailto:kindl@dhskola.cz
http://www.dhskola.cz/
http://www.dhskola.cz/


 

Prostory pro osobní hygienu studentů a učitelů - sociální zařízení odpovídá fyziologickým potřebám daného 

věku a příslušným normám. 

Škola má ve vztahu k počtu studentů a ke vzdělávacímu programu odpovídající prostorové podmínky 

(materiální i technické zabezpečení). 

 
8. Školská rada – datum ustanovení, seznam členů 

Datum ustanovení: 24. 9. 2019 – v tomto složení:  

Předseda školské rady; zástupce vyučujících  MUDr. Veronika Nováková 

zástupce zřizovatele:     Ing. Martin Kindl 

zástupce studentů:     Lenka Klímová 

 

 

II. 
Pracovníci školské právnické osoby 

1. Pedagogičtí pracovníci – za každou školu vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je 
v tabulkách přidejte 

 
a. počty osob (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů)  

 

šk
o

la
 

ře
d

it
el

 a
 z

ás
tu

p
ce

 ř
ed

it
el

e
 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

ře
d

it
el

 a
 z

ás
tu

p
ce

 ř
ed

it
el

e
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é
 

in
te

rn
í u

či
te

lé
 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

in
te

rn
í u

či
te

lé
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é
 

ex
te

rn
í u

či
te

lé
  

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

ex
te

rn
í u

či
te

lé
 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é
 

p
ed

ag
o

gi
čt

í p
ra

co
vn

íc
i 

fy
zi

ck
é 

o
so

b
y 

ce
lk

em
 

p
ed

ag
o

gi
čt

í p
ra

co
vn

íc
i 

p
ře

p
o

čt
en

í n
a 

p
ln

ě 
za

m
ěs

tn
an

é
 

 c
el

ke
m

 

SVOŠZ pro dentální 
hygienistky, s.r.o. 

3 2,75 6 6 30 2,1 39 8,85 

 
b. kvalifikovanost pedagogických pracovníků (stav ke dni vyplnění zahajovacího výkazu) 

 

škola počet pedagogických pracovníků 
celkem % z celkového počtu ped. 

pracovníků 

SVOŠZ pro dentální 
hygienistky, s.r.o. 

  kvalifikovaných 39 100 

  nekvalifikovaných   

 
c. další vzdělávání pedagogických pracovníků 

 

 počet  zaměření 
počet 

účastníků 
vzdělávací instituce 

jiné (uvést jaké) 1 

Škachův den – 

parodontologie a 

preventivní 

stomatologie 

19 ADH ČR 

kongres 1 Pražské dentální dny 3 ČSK 

  



 

          d.       jazykové vzdělávání a jeho podpora 

počet učitelů cizích jazyků 
celkem (fyzické osoby) 

3 

z toho 

s odbornou kvalifikací  
(dle zákona o ped. prac.) 

3 

bez odborné kvalifikace  
(dle zákona o ped. prac.) 

0 

rodilý mluvčí 0 

 
2. Nepedagogičtí pracovníci školy (vyplňte údaje za celou právnickou osobu) 

a. počty osob  

fyzické osoby 
celkem 

přepočtení na plně 
zaměstnané 

3 3 

 

III. 
Údaje o žácích a výsledcích vzdělávání  

1. Počty tříd/studijních skupin a počty žáků/studentů  

a. denní vzdělávání (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů) 

škola 
počet  

tříd / skupin 
počet  

žáků / studentů 

SVOŠZ pro dentální hygienistky, 
s.r.o. 

3 66 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku (údaje uveďte za každou školu 
samostatně, neuvádějte počty duplicitně): 
- nastoupili po přerušení vzdělávání: 1 

 
b. vzdělávání při zaměstnání (uvádějte údaje ze zahajovacích výkazů) 

 

škola 
počet  

tříd / skupin 
počet  

žáků / studentů 

SVOŠZ pro dentální hygienistky, 
s.r.o. 

4 90 

 
 

Změny v počtech žáků/studentů v průběhu školního roku (údaje uveďte za každou školu 
samostatně, neuvádějte počty duplicitně): 
- nastoupili po přerušení vzdělávání: 2 
- sami ukončili vzdělávání: 1 
- přestoupili na jinou školu: 1 



 

Průměrný počet žáků/studentů na třídu/studijní skupinu a učitele (stav dle zahajovacího výkazu) 

 
c. denní vzdělávání 

 

škola 

průměrný počet  
žáků / studentů  

na třídu / skupinu 

průměrný počet  
žáků / studentů na učitele 

SVOŠZ pro dentální 
hygienistky, s.r.o. 

22 1,69 

 
 

d. vzdělávání při zaměstnání 

 

škola 

průměrný počet  
žáků / studentů 

 na třídu / skupinu 

průměrný počet  
žáků / studentů na učitele 

SVOŠZ pro dentální 
hygienistky, s.r.o. 

22,25 2,3 

 
 
2. Žáci/studenti s trvalým bydlištěm v jiném kraji (stav dle zahajovacího výkazu) 

 

škola kr
aj

 

Ji
h

o
če

sk
ý 

Ji
h

o
m

o
ra

vs
ký

 

K
ar

lo
va

rs
ký

 

V
ys

o
či

n
a 

K
rá

lo
vé

h
ra

d
ec

ký
 

Li
b

er
ec

ký
 

M
o

ra
vs

ko
sl

ez
sk

ý 

O
lo

m
o

u
ck

ý 

P
ar

d
u

b
ic

ký
 

P
lz

eň
sk

ý 

St
ře

d
o

če
sk

ý 

Ú
st

e
ck

ý 

Zl
ín

sk
ý 

C
EL

K
EM

 

SVOŠZ pro 
dentální 
hygienistky, 
s.r.o. 

počet 
žáků/studentů 

celkem 
17 7 0 7 4 8 11 5 5 2 32 3 5 106 

z toho nově 
přijatí 

2 2 0 1 1 2 5 2 1 0 11 1 2 30 

 
  



 

3. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků/studentů (po opravných zkouškách a doklasifikaci) 

denní vzdělávání 

škola SVOŠZ pro dentální hygienistky, s.r.o. 

z celkového počtu žáků / studentů: 

prospělo s vyznamenáním 0 

neprospělo 0 

opakovalo ročník  

počet žáků / studentů s uzavřenou klasifikací do 30. 6. 0 

tj. % z celkového počtu žáků/studentů 0 % 

průměrný počet zameškaných hodin na žáka / studenta covid 

z toho neomluvených 0 

b) vzdělávání při zaměstnání 

škola SVOŠZ pro dentální hygienistky, s.r.o. 

z celkového počtu žáků / studentů: 

prospělo s vyznamenáním 0 

neprospělo 0 

opakovalo ročník 0 

počet žáků / studentů s uzavřenou klasifikací do 30. 6. 0 

tj. % z celkového počtu žáků/studentů 0 % 

průměrný počet zameškaných hodin na žáka / studenta covid 

z toho neomluvených 0 

4. Výsledky závěrečných, maturitních zkoušek a absolutorií 

škola SVOŠZ pro dentální hygienistky, s.r.o. 
ABSOLUTORIA 

denní 
vzdělávání 

vzdělávání 
při zaměstnání 

počet žáků, kteří konali zkoušku 23 22 

z toho konali zkoušku opakovaně 2 1 

počet žáků závěrečných ročníků, kteří nebyli připuštěni ke zkoušce v řádném termínu 0 0 

počet žáků, kteří byli hodnoceni 

prospěl s vyznamenáním 10 11 

prospěl 13 10 

neprospěl 0 1 

 
 



 

5. Přijímací řízení do 1. ročníků školního roku 2019/2020 
 

a. SŠ (mimo gymnázií), konzervatoře, VOŠ 
(za každou skupinu oborů vzdělání vyplňte vždy samostatné řádky, podle potřeby je 
v tabulkách přidejte; skupina oborů je např. 63 Ekonomika a administrativa) 

skupina oborů vzdělání, 
kód, název 53-41-N/31- denní studium – Diplomovaná dentální hygienistka 

P
ři

jím
ac

í ř
íz

en
í p

ro
 š

ko
ln

í r
o

k 
20

1
9

/2
0

 
(d

en
n

í v
zd

ěl
áv

án
í)

 

počet přihlášek celkem  48 

počet kol přijímacího řízení celkem 1 

počet přijatých celkem včetně přijatých na autoremeduru 24 

z toho v 1. kole 24 

z toho ve 2. kole 0 

z toho v dalších kolech 0 

z toho na odvolání 6 

počet nepřijatých celkem 24 

počet volných míst po přijímacím řízení (obor, počet míst) 

53-41-N/31- denní studium – Diplomovaná dentální 

hygienistka 
0 

obor: x  

počet přijatých ke vzdělávání při zaměstnání do 1. ročníků pro školní rok 2019/2020 24 

 
 
6. Vzdělávání cizinců a příslušníků národnostních menšin 

Rusko 2, Slovensko 3, Ukrajina 1 
 

7. Vzdělávací programy VOŠ 
Stav a výsledky akreditací vzdělávacích programů VOŠ. 

Kód oboru Popis oboru Kapacita oboru pozn 

53-41-N/31 Diplomovaná dentální hygienistka - denní 120 
 

53-41-N/31 Diplomovaná dentální hygienistka - dálkové 100 
dobíhající 

53-41-N/31 Diplomovaná dentální hygienistka - kombinované 100 
 

 
8. Jazykové vzdělávání a jeho podpora 

2 

Anglický jazyk – pravidelně v každém období 

Latinský jazyk – na úvodu studia 



 

V. 
Aktivity právnické osoby 

Prezentace škol a školských zařízení na veřejnosti 
 
 
1. Výchovné a kariérní poradenství 

Uvést, zda-li na škole působí školní psycholog nebo pouze výchovný poradce, jaká je spolupráce 
s PPP a jaké výchovné problémy byly na škole nejčastěji řešeny. Jak na škole funguje kariérní 
poradenství. 

Netýká se školy našeho typu. 

 
2. Prevence rizikového chování 

V rámci modulu skupiny Psychologie a komunikace 

 
3. Ekologická výchova a environmentální výchova 

V rámci modulu skupiny Psychologie a komunikace 

 
4. Multikulturní výchova 

V rámci modulu skupiny Psychologie a komunikace 

 
5. Výchova k udržitelnému rozvoji 

V rámci modulu skupiny Psychologie a komunikace 

 
6. Školy v přírodě, vzdělávací a poznávací zájezdy, sportovní kurzy 

Netýká se školy našeho typu. 

 
7. Spolupráce právnické osoby s partnery 

Zaměstnavatelé, asociace, profesní organizace, ÚP, aj. 

ADH ČR, CDH Praha, FF UK, Pedf UK Praha, ČSK, ČPS, Profimed, JPS, Northdent, Dentamed, 

Janouch dental, SVOŠZ MEDEA, Curaden, Philips, Spokar, NWD, DentUnit, Gladent Hongke, 

Enzymel, Colgate, GSK, Herbadent. 

 



 

VI. 
Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol 

 
1. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí ve školním roce 2018/2019 

Druh inspekce, termín, výsledné hodnocení. 
  
Inspekční činnost ČŠI 17. 10. 2018 – 19. 10. 2019 

Inspekční zpráva Čj. ČŠIA-2902/18-A z 1. 11. 2018: Hodnocení podmínek, průběhu a výsledků 
vzdělávání poskytovaného vyšší odbornou školou podle § 174 odst. 2 písm. b) školského 
zákona. 

 
Protokol o kontrole Čj. ČŠIA-2903/18-A z 1. 11. 2018: Kontrola dodržování právních předpisů 
podle § 174 odst. 2 písm. d) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, a zákona 
č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů. 

 
Výsledné hodnocení:  

Pro účely zvýšení dotací právnická osoba vykonávající činnost školy dosahuje výsledků 
hodnocení požadovaných dle § 5 odst. 3 písm. b) zákona č. 306/1999 Sb., o poskytování dotací 
soukromým školám, předškolním a školským zařízením, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne 28. 9. 2020 ……………………………………………… 
 Mgr. Lukáš Kindl 
 ředitel školy 

 
 
 
 

 


